
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 40-МИ 

Малко Търново, 19.09.2015 
 

ОТНОСНО: регистрация на кандидатите в изборите на 25 октомври 2015 г. за 

кметове на кметства на община на партия „ГЕРБ“  

 

Постъпило е заявление за регистрация на кандидатите в изборите на 25 октомври 2015 

г. за кметове на кметства на партия „ГЕРБ“, подписано от Александър Донков Андонов, 

преупълномощен от Димитър Бойчев Петров в качеството му на областен кординатор на ПП 

ГЕРБ за област Бургас, упълномощен от Бойко Методиев Борисов в качеството му на 

председател и представляващ партията, заведено под № 39 - МИ на 19.09.2015 г. във 

входящия регистъра на ОИК – Малко Търново. 

 

Към заявлението са приложени: 

- Заявление от кандидатите, че са съгласни да бъдат регистрирани от предложилата ги 

партия; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията на чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията по чл.397, ал.1 или ал.2 от ИК; 

- Пълномощно на лицето, изрично упълномощено да представлява партията пред ОИК. 

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново констатира, че са представени всички изискуеми 

документи. Налице са изискванията на чл. 414 ал. 1 от Изборния кодекс и след направената 

проверка по чл. 414 ал. 2 от Изборния кодекс на основание чл. 417 ал. 1 от Изборния кодекс и 

Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК за регистрация на кандидатите в изборите за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА кандидата в изборите на 25 октомври 2015 г. кмет на кметство – с. 

Звездец на партия „ГЕРБ“, както следва: 

Собствено име Бащино име Фамилно име 

ПЛАМЕН  ГЕОРГИЕВ ГРАДЕВ 

 

РЕГИСТРИРА кандидата в изборите на 25 октомври 2015 г. кмет на кметство – с. 

Граматиково на партия „ГЕРБ“, както следва: 

Собствено име Бащино име Фамилно име 

СТЕФАН  НИКОЛОВ СТОЯНОВ 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 



Решението обявено на 19.09.2015г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


